
 

PIRITA MAJANDUSGÜMNAASIUM 

VANEMATEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 

  

Tallinn                    04.10.2023 

         

Algus kell 18.00, lõpp kell 20.00 

Koosoleku juhataja: Toomas Pikhof 

Osales: 46 liiget 

Koht: Pirita Majandusgümnaasium, G13 

PÄEVAKORD: 

1. Vanematekogu töökorralduse tutvustamine - direktor T. Pikhof 

2. Vanematekogu esimehe, aseesimehe ja sekretäri valimine - direktor T. Pikhof 

3. Kooli 75. sünnipäeva tähistamine -  direktor T. Pikhof 

4. Kohal algatatud küsimused 

 

1. Vanematekogu töökorralduse  tutvustamine (T. Pikhof) 

PMG vanematekogu on loodud 2016. aastal. Vanematekogu koosneb klassides valitud 

liikmest ja asendusliikmest. Valitud liikmete ülesanne on esindada klassi vanemaid, koondada 

ja jagada klassi vanematele infot, küsida tagasisidet ja võtta koolielust aktiivselt osa. 

Vanematekogu on koht, kuhu tuua head ettepanekud, mis edendavad koolielu. Liikmete 

volitused kehtivad uute liikmete valimiseni järgmisel õppeaastal. Õppeaasta esimesel 

koosolekul valib vanematekogu endale juhatuse. Vanematekogu meiliaadress on 

vanematekogu@pmg.edu.ee ning vanematekogu juhatusel 

vanematekogujuhatus@pmg.edu.ee.  

 

2. Vanematekogu esimehe, aseesimehe ja sekretäri valmine (T. Pikhof) 

Vanematekogu juhatuse liikmete valimisel esitatud kandidatuurid: 

Esimees: Kristiina Susi (poolt 46 häält) 

Aseesimees: Paul Ney (poolt 46 häält) 

Sekretär: Cristin Kelder (poolt 26 häält), Mellike Amur (poolt 19 häält) 



3. Kooli 75. sünnipäeva tähistamine (T. Pikhof) 

 

 

 

Direktor tutvustas värskelt valmiva PMG 75. juubeliraamatu kujundust „Õitsemine“.   

Kooli sünnipäeva puhul toimub 24. jaanuaril 2024.a. Alexela Kontserdimaja 75. aastapäeva 

kontsert „Õitsemine“.  

Paigas on juubelinädala tegevusplaan, kus peamised tegevused toimuvad kolmel päeval. 

Lisaks kontserdile on juubelinädalal plaanis traditsiooniline rongkäik Pirita kloostri 

varemetest kooli, õpilastööde näituse avamine, meediakonverents „Võistlev meedia“, avatud 

uste päev vilistlastele (ringkäigud koolis) ja tunnustamisüritused. 



Alexela Kontserdimaja saali rent on kõrge ja kulutusi kontserdi ettevalmistamiseks ja 

korraldamiseks on palju. Selline suursündmus kooli eelarvesse ei mahu ja seepärast peab 

kontsert olema piletiga sündmus. Kontserdil osalemine on loomulikult kõigile vabatahtlik. 

Arutleti juubelikontserdi piletihinna üle. Selleks, et võimalikult vara saada teada, kas peab 

müügiks avama ka rõdud, peaks pileti hind olema muutuv. Seega piletite hind tõuseb veidi 1. 

detsembril 2023. Direktor palub õpetajatel välja selgitada ja teada anda, kes on esinejad 

hiljemalt 1. novembriks. Esinejad piletit ostma ei pea. Sülelastele eraldi piletit ei ole - nad on 

oodatud, kui suudavad teisi segamata kontserti jälgida. Kes soovib kooli/juubelikontserti 

rahaliselt rohkem toetada, siis saab teha annetuse PMG Mittetulundusühingule (PMG MTÜ 

EE911010220259556227).   

Otsustati:  

1) Kuni 1. detsember 2023 on piletihinnad järgnevad: 

o õpilane, vanem – 20 eurot 

o vilistlane – 25 eurot 

o vilistlane/toetaja – 50 eurot.  

2) Alates 1. detsembrist 2023 on piletihinnad järgnevad: 

o õpilane, vanem – 25 eurot 

o Vilistlane – 30 eurot 

o Vilistlane/toetaja – 50 eurot.  

Toimus hääletus (poolt 46). 

 

4. Kohal algatatud küsimused  

1) Küsimus: Ühe klassi õpilastel on suhe aineõpetajaga muutunud keeruliseks. Vanema 

sõnul ei lubanud õpetaja töid järgi teha, vaid jättis õpilased suvetööle, kus õpet ei 

toimunud, vaid õpilased tegid töid järgi. Suvetööle jäi ka õpilane, kel jäi kontrolltöö 

tegemata seetõttu, et esindas kooli olümpiaadil. Lisaks on õpetaja kasutanud 

distsipliini tagamiseks meetodit, kus hilinejaid klassi ei luba. Põhjendusi hilinemiseks 

vastu ei võta, kuigi õpilane on põhjuseks toonud asjaolu, et söögivahetunnist ei jõua 

tagasi (ei jõua söömiselt õigeaegselt tundi). Vanema sõnul käitub õpetaja 

provotseerivalt, kiuslikult.   

Vastus: Kindlasti peavad kõik õpilased täitma kooli kodukorda. Tundidesse 

regulaarne hilinemine pole lubatud, sest see segab teisi õpilasi ja õpetajat. Direktori 

kinnitusel on kõnealune õpetaja heade isiksuseomadustega, kvalifikatsiooninõuetele 

vastav, suurepärane aineõpetaja, keda õpilased armastavad. Õpetaja on küll nõudlik ja 



ta püüab klassis distsipliini tagada, et õppetegevust garanteerida. Kahjuks on 

klassijuhataja ja õpetaja vahel ilmnenud eriarvamusi, kuid see ei tohi õpilastele üle 

kanduda. Direktor vestleb klassijuhataja ja aineõpetajaga ning püüab olukorrast 

selgust tuua. Direktor monitoorib ja kontrollib olukorda, kui on mõjuva põhjusega 

puudumine, peab andma alati võimaluse tööd järgi teha. Kirjalike tööde järelvastamine 

toimub kolmapäeviti alates kl 14.55 (8. tund). Mitmetel õpetajatel on ka täiendavad 

ajad, millest on aineõpetaja õpilasi teavitanud õppeaasta alguses eKooli vahendusel. 

NB! Kirjalikule järelvastamisele tuleb registreeruda hiljemalt järeltööle eelneva 

teisipäeva kella 15.30-ks kooli kodulehel oleva lingi kaudu. 

 

Soovitus: Tuleks indlasti suhelda õpetajaga ja klassijuhatajaga silmast-silma, kohtuda 

ja rääkida ootused üksteisega läbi. Kui siiski esineb probleeme konkreetse õpetajaga, 

võib pöörduda direktori poole, kes alati osaleb kohtumisel. 

 

2) Küsimus: Mis koolidest on gümnaasiumisse õpilased tulnud? 

Vastus: PMGsse on igal aastal katsetel osalemas õpilasi väga erinevatest koolidest üle 

Eesti: Viimsi koolist, Merivälja koolist, Tallinna Reaalkoolist, Tallinna Prantsuse 

Lütseumist, isegi Rakvere linna koolist jm. 

 

3) Küsimus: Koolil on arvutiklass, aga kolmandas kooliastmes ei ole arvutiõpet 

tunniplaanis. Loovtöö tuleb teha, aga oskusi õpilasel ei ole, et Wordi ja Excelit 

kasutada. 

Vastus: Põhikooli riiklik õppekava ei näe ette kohustusliku õppeainena kooli 

õppekavas arvutiõpetust (informaatikat). Õppekava piirmaht on kinnitatud ja seda 

ületada ei tohi, sest õpilasi ei saa õppetööga liigselt koormata. Valikõppeainena on 

meie koolis ettevõtlusõpetus ehk majandusõpetus. Arvutiõpetus ehk informaatika pole 

aga jäänud kooli õppekavast välja. I kooliastmes on tunniplaanis digitund ehk  

sissejuhatus arvuti kasutamise õppesse, mis toimub arvutiklassis või liikuvas 

nutiklassis. II ja III kooliastmes on arvutiõpetus integreeritud kõikide ainete 

õppekavadesse, kus erinevate valdkondade ainealaseid teadmisi lõimitakse õppetöös 

arvuti praktilise kasutamise oskustega. Digipädevused on ainekavades välja toodud ja 

vastava teema ainetund toimub arvutiklassis. 

Loovtöö korraldus on sellest õppeaastast muutunud. Loovtöö tehakse rühmatööna. 

Õpilane koostab ja vormistab loovtöö minifirmana. Minifirma kohustuslikud osad 



vormistatakse kirjalikult loovtöö etteantud struktuuri järgi. Klassijuhataja tunnis 

kordavad õpilased üle, kuidas kirjalikku kokkuvõtet loovtööle luua kasutades 

vastavaid arvutiprogramme. Klassijuhataja tundide raames toimub täiendav õpe 

arvutiklassis koos arvutiõpetajaga, et meenutada varasemalt õpitud Wordi ja Excelit 

loovtöö vormistamiseks vajaminevas mahus. 

Soovitus: Internetis leidub häid juhendeid Microsofti lehel peamiste 

arvutiprogrammide kasutamiseks.  

 

4) Küsimus: Mitmendas klassis peab laps koolitöid tegema ja koostama arvutis? 

Küsimus on ajendatud asjaolust, kas ja millal peaks lapsel olema kodus arvuti 

kasutamise võimalus? 

Vastus: Põhikooli I kooliastmes pole arvuti omamine kodus õppetöö tegemiseks 

vajalik. Õpilasele on mugavam, kui kodus on arvuti kasutamise võimalus II ja III 

kooliastmes. 

 

5) Küsimus: Millised on PMGs keelevalikud? 

Vastus: PMGs on B-võõrkeelteks soome keel või vene keel. Keele valib lapsevanem 

koos õpilasega 5. klassi lõpus klassijuhataja abiga. 

 

6) Küsimus: Kas ventilatsioon töötab? Koolimajas on umbne. 

Vastus: Ventilatsioon on hooldatud ja töötab. Kooli ventilatsioonil on ka meie 

kliimaga arvestavalt väike jahutus.  Ilmad on olnud soojad ning päikesega on õhk 

siseruumis siiski soe. Konditsioneeri koolidesse ei lubata. 

 

7) Küsimus: Kui õpetaja ainetunnis slaide kasutab ja ootab, et õpilased sealt endale 

märkmeid teevad, mis on aine omandamisel olulised, siis kas palun saaks need slaidid 

eKoolis või teisiti nähtavaks teha? Õpilased kurdavad, et ei jõua märkeid kirja panna, 

kuid vanemana on sel juhul raske lapsele abi pakkuda.  

Vastus: Õpilastel ja vanematel on õigus küsida slaide, kuid õpetajal on õigus 

otsustada (kui need on tema enda tehtud), kas ta neid jagada soovib või jagamist 

vajalikuks peab. Tingimuseks on, et slaidide abil õppimine ei tohi olla koolis 

takistuseks aine omandamisel. Direktor ei näe põhjust, miks õpetaja slaide ei peaks 

kättesaadavaks tegema ja räägib õpetajatega sellest töökoosolekul. 

Ettepanek: Võimalusel teha slaidid kättesaadavaks. 



8) Küsimus: Mõnel klassil algavad tunnid hommikuti mõnel päeval nädalas kell 9, mis 

tekitab raskusi päeval trenni või huviringi, muusikakooli jõudmisega. Millised on 

võimalused, et kõigil algaks päev kell 8? 

Vastus: Tunniplaani on olnud sellel õppeaastal äärmiselt keeruline koostada, sest 

käesolevast õppeaastast on tunniplaanis samale kellaajale ainetunniga integreeritud 98 

tundi üks-ühele õppijatele või väikerühmadele (eritoega või tõhustatud toega õppijad 

ning õpiabirühmad). Kui on ettepanekuid tunniplaani korrigeerimise osas ja see on 

võimalik, arvestades kõiki asjaolusid, võib sellest kindlasti koolile teada anda ja 

õppejuht parendab tunniplaani. Kõik asjakohased ettepanekud on oodatud. 

 

9) Küsimus: Kas kooli personali hulgas on uusi inimesi? 

Vastus: Õpilaste arvu kasvust suurenenud koormuse tõttu ning erivajadustega õpilaste 

toetamise ajendil on koolis sellel õppeaastal kuus uut töötajat.  

Ettepanek: Tutvustada uusi töötajaid lühidalt üldkoosolekul. 

 

10)  Küsimus: Kas koolitoitu jätkub alati kõigile? Lapsed on teada andnud, et kui 

vahetunnis sööma minna, siis on toit otsas ja köögist seda juurde ei saa, kuna 

järgmiseks vahetunniks alles hakatakse toitu tegema.  

Vastus: Jah, kooli sööklas ei jätku vahel makarone, kui need on menüüs. Seda on 

juhtunud. Paraku on makaronid populaarsed. Söökla pakub makarone väga harva, sest 

see pole tervislikus mõttes esimene ja parim toiduvalik. Alati on makaronidega koos 

toiduvalikus ka riis või tatar või kartul. Infot olukorrast, kus sööklas oleks otsas 

korraga kõik toidu valikulised komponendid, ei ole direktor saanud. Kui selline 

olukord peaks juhtuma, tuleb sellest kohe teada anda. Kõik lapsed peavad saama 

koolis söönuks. Toit peab olema värske ja maitsev. Koolijuht käib iga päev ka ise 

sööklas koolitoitu söömas ja kinnitab, et toit on tervislik ja maitsev. Ka vanematekogu 

liikmed on oodatud koolitoitu maitsma. Alates jaanuarist on kooli toitlustaja 

vahetunud ja toidu sortiment on tõesti mitmekesine. Kahjuks on esinenud aga ka 

mõningaid probleeme (toidu väljapanek, maitseainete olemasolu, inventari jagumine 

ja nende puhtus), millega kool tegeleb. 

 

Toomas Pikhof        Cristin Kelder   

koosoleku juhata     koosoleku protokollija 


